החלטה בעניין קביעת אזורים בתחום הרשות המקומית ושיעור היטל ההשבחה שיחול בכל אחד מהם על תוכנית פינוי בינוי בשיעור של 50%.
3. מינוי חבר ועדת מכרזים, מ"מ וסגן ראש העיר, מר מוטי פרנקו, יו"ר סיעת באנו לשנות (במקום חברת המועצה עו"ד שלומית שלסקי, חברת הסיעה)
4. אשרור הרכב המועצה הדתית
5. כתב מינוי לוועדת השקעות לפי חוזר מנכ"ל 2020/2 ח' שבט, תש"פ, 3 פברואר, 2020.
6. עדכון המליאה בדבר קבלת תרומה
7. אישור חוזה למתן זיכיון או מונופולין מכוח מכרז 01/21 ניהול, תפעול, אספקה, התקנה ושיווק של מתקני שילוט ופרסום לפי סעיף 196 בפקודת העיריות
8. הקמת ועדת רשות עירונית בנושא בטיחות בדרכים לפי בקשת הרלב"ד
9. תכנית חלוקה וקביעת קווי בניין למגרש מגורים בבאר יעקב
10.